PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel. 9 9982 9624
Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 097/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CONTRATADA:  CARTUCHO EXPRESS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 47.879.385/0001-72, QUARTO TERMO Aditivo do Contrato
nº 097/2023 de 24.05.2023.  OBJETO: Prorrogação do prazo de execução dos
serviços objeto do Contrato n. º 097/2023, datado de 24.05.2023, por mais 07 (sete)
meses a partir do dia 28/05/2025, data de vencimento do contrato acima citado.
Regime de Execução: Indireta por Preço Unitário. Data: 28/05/2025.